INDICAÇÃO Nº 1009/2012
Solicita remendo asfáltico no cruzamento da Rua Sotero de Souza com a Rua Santa Isabel.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando remendo asfáltico no cruzamento da Rua Sotero de Souza com a Rua Santa Isabel.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão do perigo de acidentes envolvendo veículos e/ou pedestres, principalmente porque o referido trecho está muito danificado, com grande quantidade de buracos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de setembro de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(donizete carteiro)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/09/2012 - 17:23:48 05352/2012
Leitura em Plenário

Na 29ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/09/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário